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Тонска скала
1.Тонска скала е
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2. Нацртај симбол на местото на тоновите од тонската скала од дадените поими или поим по твој избор.
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3.Напиши ги и именувај ги тоновите во тонската скала !
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Оценување: Чек листа
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